
Technical Overview Nebula Cloud Networking Technical Overview Nebula Cloud Networking

Nebula nabízí komplexní model poskytování licencí s flexibilními možnostmi, které 
budou splňovat vaše požadavky, ať již máte zájem o celoživotní předplatné, nebo o 
licence pro jednotlivá hardwarová zařízení.

Abychom vám pomohli snížit počáteční provozní náklady, je každé zařízení dodáváno 
v rámci balíčku zahrnujícího licenci na službu Nebula Control Center (NCC). Nebula je 
k dispozici s licenčními body, které se liší podle jednotlivých produktů a které lze sdílet 
mezi různými typy zařízení a přitom přidávat nebo obnovovat licence pro zařízení.

Díky souběžnému ukončení upraví řídicí centrum NCC automaticky datum vypršení 
všech licencí, aby k němu došlo ke stejnému datu. Při pořízení dalších licencí vám to 
tedy usnadníme a přepočítáme zbývající čas do ukončení, abyste měli jen jedno datum 
obnovení. 

K dispozici jsou tři různé licenční balíčky, které uspokojí veškeré vaše potřeby. Na další 
stránce je tabulka se srovnáním.

Fórum Nebula  Žádost o podporu
Fórum Nebula je skvělým místem, kde 
si mohou uživatelé vyměňovat rady 
a nápady, řešit problémy a učit se od 
ostatních uživatelů z celého světa. 
Zahajte hovor, a dozvíte se více o všem, co 
produkty Nebula dokáží. Další informace 
získáte, když navštívíte fórum Nebula. 
URL: https://forum.nebula.zyxel.com/ 

Kanály žádosti o podporu umožňují 
uživatelům odesílat servisní tikety přímo 
v řídicím centru NCC. Tento nástroj 
uživatelům umožňuje snadno odesílat a 
sledovat žádosti o pomoc s problémem, 
požadavky či služby a rychle najít 
odpovědi na své otázky. Požadavek bude 
odeslán přímo týmu podpory Nebula, 
který ho přezkoumá, a určená skupina 
se jím bude zabývat tak dlouho, dokud 
nebude řádně vyřešen.

Informace týkající se služeb

* Dostupné v roce 2018. ** Omezená celoživotní (další informace naleznete na webu Zyxel.com). Výraz „KDYKOLI, KDEKOLI“ označuje možnost přístupu k 
zařízením prostřednictvím webové služby Nebula (NCC) přes internet. Výraz “následující pracovní den” označuje dodávku následující pracovní den (další 
informace naleznete na webu Zyxel.com).

Možnosti licencí pro vaši firmu

BEZPLATNÁ LICENCE        PROFESIONÁLNÍ BALÍČEK           
PROFESIONÁLNÍ BALÍČEK 

(CELOŽIVOTNÍ)

BEZOBSLUŽNÉ AUTOMATICKÉ NASAZENÍ (HARDWARE) 

APLIKACE PRO RYCHLOU INSTALACI NA OPERAČNÍ SYSTÉMY ANDROID A IOS 

AUTOMATICKÉ AKTUALIZACE (FIRMWARE A FUNKCE) 

KONFIGURACE ZAŘÍZENÍ V CLOUDU KDYKOLI, KDEKOLI 

CLOUDOVÝ ŘÍDICÍ PANEL KDYKOLI, KDEKOLI 

SLEDOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ V CLOUDU KDYKOLI, KDEKOLI (ŽIVÉ/HISTORICKÉ) 7 DAYS (ROLLING) 365 DAYS (ROLLING) 365 DAYS(ROLLING)

SLEDOVÁNÍ KLIENTŮ V CLOUDU KDYKOLI, KDEKOLI (ŽIVÉ/HISTORICKÉ) 7 DAYS (ROLLING) 365 DAYS (ROLLING) 365 DAYS(ROLLING)

PŘÍSTUP K PROTOKOLŮM UDÁLOSTÍ V CLOUDU KDYKOLI, KDEKOLI 7 DAYS (ROLLING) 365 DAYS (ROLLING) 365 DAYS(ROLLING)

VIZUÁLNÍ MAPA PRACOVIŠTĚ A PLÁN PODLAŽÍ V CLOUDU KDYKOLI, KDEKOLI 
 
 

ZPRÁVY V CLOUDU KDYKOLI, KDEKOLI 

ZPRÁVY V CLOUDU KDYKOLI, KDEKOLI (E-MAILOVÝ VÝSTUP) 

UŽIVATELSKÁ OPRÁVNĚNÍ (NAPŘ. VESTAVĚNÝ/EXTERNÍ RADIUS PRO 802.1X A 
MAC) 

UŽIVATELSKÁ OPRÁVNĚNÍ (NAPŘ. PŘIHLÁŠENÍ NA FACEBOOK V RÁMCI 
PŘIHLAŠOVACÍHO PORTÁLU) 

POLOŽKY VESTAVĚNÉHO OVĚŘOVÁNÍ UŽIVATELŮ V RÁMCI UŽIVATELSKÝCH 
OPRÁVNĚNÍ 

100 NO LIMIT NO LIMIT

MAXIMÁLNÍ POČET PŘIŘAZENÝCH ÚČTŮ SPRÁVCŮ 5 NO LIMIT NO LIMIT

VÝSTUP SNMP/SYSLOG 

MAXIMÁLNÍ POČET SSID SÍTĚ WI-FI 8 SSID 8 SSID 8 SSID

DCS SÍTĚ WI-FI (NAPLÁNOVANÉ A RUČNÍ) 

ORGANIZAČNÍ AUDIT UŽIVATELŮ / PROTOKOLY ZMĚN

UŽIVATELSKÁ UPOZORNĚNÍ A VÝSTRAHY 

AUTOMATICKÁ VIZUÁLNÍ TOPOLOGIE 

KLON KONFIGURACE V RÁMCI ORGANIZACE A PRACOVIŠTĚ 

EXPORT DAT V ORGANIZAČNÍCH TABULKÁCH 

KONFIGURACE PRO CELOU ORGANIZACI* 

ZÁLOHA/OBNOVENÍ KONFIGURACE* 

SADY FUNKCÍ IPTV PŘEPÍNAČE A SERVERU DHCP (NAPŘ. VÍCESMĚROVÉ 
VYSÍLÁNÍ)* 

SADA FUNKCÍ POKROČILÉ SÍTĚ VPN BRÁNY* 

INTEGRACE ANALYTIKY SÍTĚ WI-FI (SOCIÁLNÍ SÍTĚ / TŘETÍ STRANA AAA)*

SADA FUNKCÍ POSKYTOVATELE SPRAVOVANÝCH SLUŽEB* 

OMEZENÍ HARDWAROVÝCH ZAŘÍZENÍ PRO SPRÁVU NO LIMIT NO LIMIT NO LIMIT

TECHNICKÁ PODPORA PROSTŘEDNICTVÍM TELEFONU/E-MAILU/FÓRA 

•
•
•
•
• 

• 
•
•
• 
•

•
•

•

•
•
•
•
•

 

• 
•
• • 

 

•
 

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
• • 

•

•

•
•
•
•
•

 

•
•
•• 

•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
• •• 
•


